
TRANSBRODY 2013

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 21 Únor 2013 21:27 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Únor 2013 21:32

Závod Transbrody 2013 se pojede v tradiční nedělní termín 15 září.

  

Závodní trať vede v kopcovité krajině převážně po lesních nebo polních štěrkopískových
cestách, se zabezpečenými přejezdy asfaltových komunikací. Start z Libře začíná stoupáním na
Radlík a přes Kamenná Vrata, Petrov, Zahořanské údolí, Březovou - Oleško, Zvoli, Libeň až do
cíle v Libři. Krátká trať měří 25 km a i když je typ profilu - stoupání - sjezd - stoupání - sjezd, je
trať určena širší veřejnosti.

  

Kompletní popis obou tratí a mapu najdete na stránkách závodu. Dlouhá trať je náročnější. V 50
km délce je více lesních pasáží, sjezdů a brodů. Celkové převýšení dělá 1017m a má vskutku v
sobě mnoho adrenalinu, který čeká na vaše využití. Krátká trať je méně náročná už jenom svou
poloviční délkou 25km. Jsou však na ní zajímavé jízdní pasáže, které každého bikera nebo i
cyklistu potěší.

  

  

 1 / 1


